Pç 1 R$ 16.050,00 R$ 11.606,24 R$ 13.927,01 R$ 18.848,77 R$ 15.108,01 R$ 15.108,01 R$ 15.110,00 R$ 15.110,00

R$ 15.108,01 R$ 15.110,00

PREÇO MÉDIO ESTIMADO GLOBAL: R$ 18.155,50 (dezoito mil c ento e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos).
PREÇO MÁXIMO ACEITÁVEL GLOBAL: R$ 18.170,00 (dezoito mil  cento e setenta reais).

PLANILHA DEMONSTRATIVA DE PREÇOS

TOTAL LOTE 01

TOTAL

Vitória,30 de setembro de 2013.

Lígia Murta Moras
 Seção de Compras

ANEXO 04 - DECLARAÇÃO 

Ref.: (Identificação da Licitação) 

......................................................., inscrito no CNPJ nº .................................., por